АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Павловка

11.11.2024 г

                                                   № 93
О проведении публичных слушаний по проекту решения Павловского сельского Совета депутатов «О бюджете Павловского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с решением Павловского сельского Совета депутатов от 26.10.2005 года № 4-3 «О публичных слушаниях в Павловском сельсовете», руководствуясь Уставом Павловского сельсовета,

 П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Проект бюджета Павловского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг с документами и материалами, предоставляемые одновременно с проектом бюджета предоставить для предварительного рассмотрения в Павловский сельский Совет депутатов до 15 ноября 2024 года.

2. Провести публичные слушания по проекту решения Павловского сельского Совета депутатов «О бюджете Павловского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» 17 декабря 2024 года в 10-00 часов, по адресу: с. Павловка ул. Советская д.9, администрация сельсовета, второй этаж.
3. Проект решения «О бюджете Павловского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» опубликовать в газете «Советское Причулымье» (приложение).

Специалисту 1 категории по организации облуживания деятельности местной администрации Павловского сельсовета (Демидович И.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Павловский сельсовет (www.admpavlovsky.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье».

Глава
Павловского сельсовета

В.П.Межаев